

“АЛПАА - Чернокожев “ ЕООД - град Враца

гр. Враца
бул. “ Христо Ботев” № 18 стая 17
тел./факс 092/ 66-57-95 офис
e-mail: alpa.vr@gmail.com

гр. София
ул. “ Вrabча “ № 15 Б
тел. 0889 234 217
e-mail: office.nerea@gmail.com

На Вниманието на:
Директора на НУ „Пансий Хилендарски“, с. Зимница, община Мъглиж

О Ф Е Р Т А

№	Вид Дейност	М-ка	К-во	Ед. цена лв.	ОБЩО лв.
1	Топлоизолация и ремонт на стени				
1.1	Доставка и монтаж на топлоизолация на стени с EPS 100 мм. С коефициент на топлопроводност < 0,033 Wm2, шпакловка на мрежа и минерална мазилка, вкл. надзид на покрив	м2	518,8	77,60	40258,88
1.2	Доставка и монтаж на топлоизолация на стени по цокъл с XPS 100 мм. с коефициент на топлопроводност < 0,030 Wm2, шпакловка на мрежа и мозаечна мазилка	м2	119,5	80,00	9560,00
1.3	Външно обръщане с топлоизолация EPS 0.02 m около дограма с шпакловка на мрежа и минерална мазилка	м.л.	248,75	40,00	9950,00
1.4	Доставка , монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле с предпазна мрежа с височина до 10 м.	м2	750	7,00	5250,00
1.5	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци	м3	15	40,00	600,00
2	Подмяна на дограма				
2.1	Демонтаж , доставка и монтаж на алуминиеви врати с единично остъкляване и плътни по спецификация	бр.	22	370,00	8140,00
2.2	Демонтаж, доставка и монтаж на PVC дограма с пет или повече камери и със стъклопакет от нискоемисийно бяло стъкло с коефициент на топлопреминаване $U_w < 1,40 W/m^2$	м2	85,3	230,00	19619,00
2.3	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни первази от ламарина с полимерно покритие	м.л.	51	45,00	2295,00
2.4	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци	м3	5	40,00	200,00
3	Топлоизолация и ремонт на покрив				
3.1	Доставка и монтаж на топлоизолация от вминерална каменна вата с дебелина 100 мм. и $\lambda < 0,033 W/m^2$ и пароизолационна мембрана.	м2	453	85,00	38505,00

3.2	Демонтаж на съществуващи, доставка и монтаж на нови водосточни тръби	м.л.	126	50,00	6300,00
3.3	Събиране ,изнасяне, натоварване на строителни отпадъци до 35 км.	м3	20	40,00	800,00
4	Отопление				
4.1	Доставка и монтаж на пелетни камини с топлинна мощност 10 kw	бр.	10	3500,00	35000,00
	Общо:				176477,88
	ДДС 20%:				35295,58
	Всичко:				211773,46

18.06.2019 год.

“АЛПЛА – Чернокожев”

/Ал. Чернокожев/

